



30.8.2021

Hyvät Natsan ystävät!

Toivottavasti teillä kaikilla kesä on sujunut lämpimästi terveellisten harrastusten parissa. Lupasin kesäkuun tiedotteessa räiskyvää live-aloitusta Natsa-illoille elokuun aikana. Olosuhteet jyräsivät lupaukseni. Koronavirus on poliitikkojen ja virkamiesten avustamana yllättänyt meidät monta kertaa. Se ei maailmasta katoa, mutta ehkä me piankin opimme sen kanssa elämään, niin kuin olemme oppineet elämään muidenkin virusten ja bakteerien kanssa.

Paljon on puhuttu paluusta normaaliin. En kuitenkaan usko, että on olemassa mitään normaalia, mihin palata. Maailma ympärillämme on kiihtyvällä vauhdilla muuttunut jo kauan ennen nykyistä koronavirusta. Se muuttuu pandemian jälkeenkin. Meidän on vain jossain vaiheessa uskallettava hypätä kyytiin. Uskon ja toivon, että se hetki on lähellä.

Yleisötillaisuuksien nykyiset rajoitukset ovat voimassa 20.8.–12.9.2021. Natsa on omalta osaltaan valmis päättämään hiljaiselon siihen. Lupaamani räjähtävä live-aloitus tapahtuu **perjantaina 24.9.** Musiikillinen ilotulitus hyvien Natsa-kavereiden seurassa jatkuu **perjantaina 22.10.** ja **perjantaina 26.11.** Noina iltoina natsalaisia viihdyttää joukko taitavia ja tunnettuja eturivin muusikoita menneiden vuosikymmenten parhailla menestysbiiseillä. Natsalaisten ikioma **jäsenilta** ja joulujuhla pidetään **perjantaina 17.12.**

Laittakaa päivämäärät muistiin! En kuitenkaan ehkä suosittelen muste- tai kuulakärkikynää. Afganistanin urhoollinen puolustustaistelu osoitti, kuinka vaikeaa ennustaminen on. Näillä kuitenkin mennään, jos Luoja suo.

Live-tapahtumia odotellessa kannattaa hakea vauhtia Virtuaali-Natsalta osoitteessa <https://virtual.natsa.fi/>. Sinne on tulossa lähiaikoina uusia koosteita menneiltä syyskausilta, jotka palauttavat mieleen mukavia muistoja ja musiikkielämyksiä. Voit myös seurata meitä Facebookissa (Facebook: Natsa Klubi).

Toivotan Natsa-ryhmän puolesta oikein hyvää alkavaa syksyä! Nähdään pian!

Rauli Parmes
Natsa Klubin toiminnanjohtaja

P.S. Jos et vielä ole jäsen, maksamalla 20 euroa tilille FI40 1544 3000 0657 35 (Nordea) saat jäsenyyden vuoteen 2026 asti ja samalla pääsyn ainoastaan jäsenille tarkoitettuihin tilaisuuksiin.